
Návrh&osazení&pozemních&komunikací&bezpečnostními&dopravními&
prvky&–&Obec&Ondřejov,&místní&část&Turkovice&
Svislé'dopravní'značení:'

1. Značení''„Slepá'ulice“';'''''u'vjezdu'z'ul.'Ke'Šmejkalce'do'ul.'Slunečná'(obě'její'části),''
; vjezdu'z'ul.'K'Lensedlům'do'ul.'Pod'Oborou'

2. Značky'„Stůj,'dej'přednost'v'jízdě“';''při'výjezdu'z'ul.'Slunečná'(obě'části)'

; při'výjezdu'z'ul.'Pod'Oborou'

Dále'navrhujeme'užití'zpomalovacích'prvků'(zpomalovacích'retardérů):'

– v'ul.'Slunečná'
– v'ul.'K'Lensedlům'(v'úrovni'nad'Starou'návsí)'
– v'ul.'Ke'Šmejkalce'(v'úseku'na'spodním'okraji'zástavby'

mezi'č.p.'11'a'90,'případně'před'zatáčkou'u'č.p.'31)'

V' rámci' zpracování' dopravní' studie,' žádáme' 'o' zpracování' návrhu' chodníků' pro' chodce' podél'
hlavních'komunikací'v'Turkovicích'tj.'ul.'Ke'Šmejkalce'(od'Ruské'až'po'kapličku'pod'Turkovicemi)'a'ul.'

K'Lensedlům,'pokud'to'bude'možné'v'celé'délce'zástavby.' 

Dále' navrhujeme'Obecnímu' zastupitelstvu' zvážení'možnosti' vykoupení' 3metrového'pásu'pozemku'
nad'plánovaným'vedením'kanalizace'v'poli'mezi'Turkovicemi'a'Ondřejovem's'možností'následného'
vybudování'stezky'pro'chodce'a'cyklisty.'Stezka'by'byla'výhodná'nejen'pro'svoji'návaznost'na'stezku'

Vodnických' vycházek' a' síť' cyklostezek' poblíž' Ruské,' kde' by' začínala,' ale' hlavně' i' díky' vyústění'
v'Ondřejově'poblíž'plánované'stavby'Základní'školy'a'stávajícího'fotbalového'hřiště.'Stezka'by'tudíž'
mohla'být'hojně'využívána'dětmi'z'Turkovic,'Lensedel'a'Kaliště,'navštěvujícími'tato'zařízení.''

Do'budoucna'by'mohlo'být'vhodné'zřízení'zastávek'autobusu:'

; v'ul.'Ke'Šmejkalce'(úsek'mezi'Ruskou'a'ul.'Výhled)'

; v'ul.'Ke'Šmejkalce'(úsek'mezi'č.p.'11'a'1)'pokud'to'zde'bude'možné'
s'ohledem' na' rozjíždění' a' zastavování' autobusů,' v'tomto' úseku,'
v'zimním'období'

; v'ul.'K'Lensedlům'u'č.p.'72'

Za'posouzení'zde'uvedených'návrhů'děkujeme.'

Osadní'výbor'Turkovice.''

'

V'Turkovicích'dne'7.4.2015''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''Zpracovali:'Terezie'Srnová'''''''''''

''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''Zakreslení'do'mapy'Milan'Zach''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

'

''




